“小额支付系统定期借记业务”特约委托收款协议书

                                        编号：

甲方：温州市住房和城乡建设局
乙方：xxxxxxxx
根据《中国人民银行关于加强小额支付系统业务推广工作有关事宜的通知》（银发[2006]384号）文件精神，经中国人民银行温州市中心支行批准，甲方已获准采用小额支付额系统定期借记业务特约委托收款方式向住房公积金补贴缴存单位（人）收缴住房公积金补贴，为明确双方责任，现签订协议如下：

一、甲方向乙方收缴住房公积金补贴，应当符合《浙江省住房补贴资金管理暂行办法》。

二、乙方同意甲方通过收款人开户银行：交通银行温州分行营业部（行号301333000188账号333501500018010059722），采用“小额支付系统定期借记业务”特约委托收款方式在其存款账户：

户    名： xxxxxxxxxxxxxxxxx

账    号：xxxxxxxxxxxxxxxxxx
开户银行：xxxxxxx银行xxxx支行

行    号：
合 同 号： 333090803030005000
中收款。若甲乙双方银行账号变更本协议继续有效。

三、乙方应在账户内留有足额款项用于支付甲方委托收款的住房公积金补贴，且在转账日末被销户。

四、乙方账户因各种原因被停用期间，应及时与甲方联系，采取其他方式缴纳住房公积金补贴。

五、签订协议后，乙方应在3日内持本协议书向其开户银行授权，随后将“委托付款授权书”一份送交甲方。

六、如乙方认为甲方提供的电子支付信息有误，乙方有权向甲方提出疑议，甲方应积极予以核实确认。

七、合同未尽事项按《中华人民共和国合同法》、《支付结算办法》、《浙江省小额支付系统定期借记业务和实施方案》、《中国人民银行杭州中心支行同城特约委托收款业务管理办法》的规定办理。

八、本协议一式三份，甲乙双方各执一份，另一份由乙方送付款人开户银行。本协议自签订之日起生效。

甲方：（签章）                             乙方：（签章）

 法定代表人：xxxxx
年   月   日                         xxxx年xx月 xx日